
 
 

UCHWAŁA NR XX/140/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok nr XI/72/2024 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 20 grudnia 2024 r.  wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 129 533,00 zł  

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

122 330,00 

    
 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

122 330,00 

Dochody bieżące, z tego: 122 330,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 122 330,00 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 1 200,00 
    
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

100,00 

Dochody bieżące, z tego: 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 
     
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
100,00 

Dochody bieżące, z tego: 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 
     
 85216 Zasiłki stałe 1 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 4355



Dochody bieżące, z tego: 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 
     

855 RODZINA 6 003,00 
    
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 758,00 

Dochody bieżące, z tego: 3 758,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 58,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 700,00 
     
 85508 Rodziny zastępcze 2 245,00 

Dochody bieżące, z tego: 2 245,00 
  0970 Wpływy z  różnych dochodów 2 245,00 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 129 533,00 zł  

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 1 200,00 
     
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 100,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 100,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

     
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 100,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 100,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

     
 85216 Zasiłki stałe 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 122 330,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4355



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 122 330,00 
Wydatki bieżące, z tego: 122 330,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 122 330,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 122 330,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 122 330,00 
     

855 Rodzina 6 003,00 
     
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 758,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 758,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 3 758,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 758,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 700,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

58,00 

     
 85508 Rodziny zastępcze 2 245,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 245,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 2 245,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 245,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

2 245,00 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 330 342,29 zł.  

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 41,00 
    
 70095 Pozostała działalność 41,00 

Dochody bieżące, z tego: 41,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 41,00 
     

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

126 450,29 

    
 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 6 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
6 000,00 

     
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

105 900,00 

Dochody bieżące, z tego: 105 900,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4355



  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 900,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 
     
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
14 550,29 

Dochody bieżące, z tego: 14 550,29 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
6 608,26 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

7 942,03 

     
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 81 000,00 

    
 80104 Przedszkola 81 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 81 000,00 
  0830 Wpływy z usług 60 000,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

21 000,00 

     
852 POMOC SPOŁECZNA 5 751,00 

    
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 751,00 

Dochody bieżące, z tego: 5 751,00 
  0830 Wpływy z usług 5 751,00 
     

855 RODZINA 8 200,00 
    
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 200,00 

Dochody bieżące, z tego: 8 200,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

8 000,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 101 000,00 

    
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 98 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 98 000,00 
  0830 Wpływy z usług 65 000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
/refundacja kosztów punktu konsultacyjno-informacyjnego 
„Czyste powietrze”/ 

33 000,00 

     
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 3 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
     

926 KULTURA FIZYCZNA 7 900,00 
    
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 900,00 

Dochody bieżące, z tego: 7 900,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4355



Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 400,00 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 330 342,29 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 
     
 71035 Cmentarze 10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000,00 
     
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 50 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
10 000,00 

     
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 75 000,00 

     
 80104 Przedszkola 75 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 75 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 75 000,00 
a) Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 60 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000,00 

b) Wydatki związane z i realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
     

851 OCHRONA ZDROWIA 14 550,29 
     
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 550,29 

Wydatki bieżące, z tego: 14 550,29 
1. Wydatki jednostek budżetowych 14 550,29 
a) Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 14 550,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 550,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 5 751,00 
     
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 751,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 751,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4355



1. Wydatki jednostek budżetowych 5 751,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 751,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 751,00 

     
855 RODZINA 12 700,00 

     
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 12 700,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych   3 100,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 
2. Dotacje na zadania bieżące  9 600,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

9 600,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 142 341,00 

     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 132 341,00 

Wydatki bieżące, z tego: 132 341,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 104 004,57 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  104 004,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 004,57 
2. Dotacje na zadania bieżące 28 336,43 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

28 336,43 

     
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych   10 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000,00 
     
 92116 Biblioteki 20 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 
1. Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

20 000,00 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 33 806,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 33 806,00 
     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 33 806,00 

Wydatki bieżące, z tego: 33 806,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4355



1. Wydatki jednostek budżetowych  33 806,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 806,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 806,00 

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 33 806,00 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu po zmianach w kwocie 1 969 878,52 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z tytułu : 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu , projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 560 081,57 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości – 1 409 796,95 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości – 2 529 878,52 zł, rozchody – 560 000,00 zł 
zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Przychody 

Paragraf Treść Kwota 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

560 081,57 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 969 796,95 

Rozchody 

Paragraf Treść Kwota 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 560 000,00 

§ 5. W uchwale budżetowej § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie „dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych – 87 942,03 zł, wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym – 24 255,14 zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – 107 197,17 zł zgodnie z art. 41 ust. 1 i 5 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – 5 000,00 zł zgodnie 
z art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1939 z późn. zm.). 

§ 6. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej 
uchwały: 

1) zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku Wyżnym na bieżącą 
działalność statutową o kwotę 20 000,00 zł; 

2) udziela się dotacji celowej dla EKIPA KAROLI - Karolina Krowicka w kwocie 9 600,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów pobytu dzieci w wieku do 3 lat w Żłobku „CHMURKA” 
Krościenko Wyżne ul. Rzeszowska 5; 

3) zwiększa się dotację celową o kwotę 28 336,43 zł dla Gminy Krosno na realizację zadania w zakresie 
utrzymania czystości i porządku w gminie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4355



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Jurczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4355



Załącznik do uchwały Nr XX/140/2025 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2025 roku 

Lp. Rodzaj 
dotacji 

Podmiot 
otrzymujący 

dotację 
Zadania realizowane Kwota dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 1 603 397,43 
1. podmiotowa Gminna Biblioteka 

Publiczna w 
Krościenku 
Wyżnym 

bieżąca działalność statutowa 512 000,00 

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do 
przedszkoli niepublicznych 

45 000,00 

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania w zakresie 
organizacji publicznego transportu 

zbiorowego w gminnych przewozach 
pasażerskich na obszarze Gminy 

Krościenko Wyżne 

162 163,00 

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania utrzymanie 
czystości i porządku w gminie 

742 429,43 

5. celowa Powiat Krośnieński pomoc finansowa  dla powiatu 
krośnieńskiego na dofinansowanie 

zadania: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1973R Krościenko 
Wyżne – Iskrzynia polegającej na 

poszerzeniu jezdni do szer. 6 m oraz 
budowie ciągu pieszego w m. 

Krościenko wyżne ul. Kasztanowa w 
km 3+750 do 3+ 915”. (odcinek od 

firmy Pelmet do sklepu Zielony 
Koszyk) 

141 805,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 3 891 120,83 

6. podmiotowa Niepubliczne 
Przedszkole w 

Krościenku 
Wyżnym 

wydatki bieżące związane z 
działalnością dydaktyczną i 
opiekuńczo-wychowawczą 

1 460 000,00 

7. podmiotowa Niepubliczne 
Integracyjne 
Przedszkole 
„Motylek” 

wydatki bieżące związane z 
działalnością dydaktyczną i 
opiekuńczo-wychowawczą 

610 000,00 

8. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania z zakresu pomocy społecznej 
– świadczenie usług opiekuńczych 

111 000,00 

9. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu - umasowienie sportu i praca 
z młodzieżą w Krościenku Wyżnym 

60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4355



10. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu - umasowienie sportu i praca 

z młodzieżą w Pustynach 

15 000,00 

11. celowa Centrum Opieki  
i Rozrywki 
Dziecięcej – 

Angelika Wagner 

dofinansowanie kosztów pobytu 
dzieci w wieku do 3 lat w Klubie 
dziecięcym „ANGELANDIA” 

62 400,00 

12. celowa Niepubliczny 
żłobek „Motylek” 

dofinansowanie kosztów pobytu 
dzieci w wieku do 3 lat w  

Niepublicznym żłobku „Motylek” 

52 800,00 

13. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

dowóz dzieci niepełnosprawnych do 
warsztatu terapii zajęciowej 

8 000,00 

14. celowa Centrum Opieki  
i Rozrywki 
Dziecięcej – 

„Dzienny Opiekun” 
Angelika Wagner 

dofinansowanie kosztów pobytu 
dzieci w wieku do lat 3 objętych 
opieką „Dziennego opiekuna” 

9 800,00 

15. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu w 
dziedzinie tenisa stołowego  

20 000,00 

16. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu w 

dziedzinie lekkoatletyki  

40 000,00 

17. celowa Parafia Rzymsko-
Katolicka 

w Krościenku 
Wyżnym 

finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych pn. „Prace 
konserwatorskie przy elewacji 

neogotyckiego kościoła parafialnego 
w Krościenku Wyżnym” 

1 040 000,00 

18. celowa Parafia Rzymsko-
Katolicka 

w Krościenku 
Wyżnym 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych  obiektów 

zabytkowych pn. „Prace 
konserwatorskie przy dachu 

neogotyckiego kościoła parafialnego 
w Krościenku Wyżnym” 

375 520,83 

19.  celowa Podmiot wybrany  
w toku konkursu 

wspieranie i upowszechnianie 
kultury w zakresie muzyki chóralnej 

17 000,00 

20. celowa Ekipa Karoli 
Karolina Krowicka 

dofinansowanie kosztów pobytu 
dzieci w wieku do lat 3 objętych 
opieką w żłobku „CHMURKA” 

9 600,00 

Razem 5 494 518,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4355


	UCHWAŁA NR XX/140/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2025 roku

		2025-11-21T13:15:37+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




